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Esittelijä: Kaupunginhallituksen puheenjohtaja  
Valmistelija: Kaupunginjohtaja Tuija Telén ja konsernipalvelujohtaja Leena Pieniniemi 

 
Asia käsitellään kaupunginhallituksen puheenjohtaja Markku Korhosen 
selostuksen pohjalta. 
  
Karkkilan valtuusto on päättänyt vuoden 2023 talousarviovalmistelun 
aikataulun yhteydessä pitää valtuuston seminaarin 14.10.2022. 
  
Päätöksen jälkeen valtuuston puheenjohtaja Anna Tallgren on tuonut 
asiasta vastaaville viranhaltijoille (kaupunginjohtaja Tuija Telén ja 
konsernipalvelujohtaja Leena Pieniniemi, sähköposti 11.9.2022) tiedoksi, 
että seminaari olisi tarkoituksenmukaista pitää aiemmasta valtuuston 
päätöksestä poiketen kaksipäiväisenä. Mikäli tähän päädytään, on 
valtuuston päätettävä seminaarin ajankohdasta uudestaan. Valtuuston 
puheenjohtaja esitti valmistelijoille, että seminaarin ajankohta olisi 14.-
15.10.2022 ja että seminaari toteutettaisiin Karkkilan ulkopuolella. 
  
Vuoden 2022 talousarviossa ei ole määrärahavarausta valtuuston 
seminaarin toteutukseen Karkkilan ulkopuolella, vaan asialle tulee varata 
lisämääräraha. Arvioitu kustannus kahden päivän seminaarille matkoineen, 
kokous- ja majoituskuluineen on noin 10.000 euroa. 
 

Ehdotus: Kaupunginhallituksen puheenjohtaja  
 
 Kaupunginhallitus päättää esittää valtuustolle, 

1) että valtuuston talousarvioseminaarin ajankohta on 14.-15.10.2022, ja 
2) että valtuuston talousarvioseminaarin toteuttamista varten lisätään 
talousarvioon 2022 määräraha 10.000 euroa kustannuspaikalle 
kaupunginhallitus/kaupunginvaltuusto. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus päättää tarkastaa tämän pykälän kokouksessa. 
 

Päätös: Outi Pietiläinen teki seuraavanlaisen muutetun päätösehdotuksen: 
Kaupunginhallitus päättää, että talousarvioseminaari pidetään 
kaupunginvaltuuston 15.8.2022 tekemän päätöksen mukaisesti. Seppo 
Meri kannatti muutosehdosta. 
Kaupunginhallitus hyväksyi muutetun päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
Merkittiin, että tämän pykälän käsittelyn jälkeen pidettiin tauko klo 19.42 - 
19.50. 

 


